Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцать девятая  сессия
РЕШЕНИЕ

«25»    10    2013  г.                                 №39/2892                                                г. Краснодон

О приеме в коммунальную
собственность территориальной

громады г. Краснодона
материальных ценностей
На основании решения Суходольского городского совета № 45/711 от 15.08.2013 года, в соответствии со ст.ст. 328,329 Гражданского кодекса Украины,   ст. 26  Закона Украины    «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады                            г. Краснодона        из     коммунальной       собственности      территориальной    громады
г. Суходольска  детские шкафчики (3-ех секционные) в количестве 12 штук общей балансовой стоимостью 960 грн., инвентарный номер 11301140-11301151.
2. Определить балансодержателем материальных ценностей  Управление образования исполнительного комитета Краснодонского городского совета.
3. Главным бухгалтерам  произвести прием-передачу материальных ценностей в соответствии с действующим законодательством. Акт приема-передачи в месячный срок со дня принятия решения предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                           Ю. Б. Баклагов